
UCHWAŁA NR XLVIII/434/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 i poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/100/15 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Do poboru opłaty targowej wyznacza się jako inkasentów: 

1) Panią Alfredę Zarzeczną – na działkach nr: 208/6, 208/10, 209/2; 

2) Panią Monikę Cygan – na działkach nr: 208/9, 208/11, część działki 427/6 oraz teren miasta”. 

2) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku niemożności wykonania funkcji inkasenta przez którąkolwiek z osób wymienionych 
w ust. 1 w zastępstwie funkcję tę pełnić będzie: 

1) za Panią Alfredę Zarzeczną – Pani Monika Cygan; 

2) za Panią Monikę Cygan – Pani Alfreda Zarzeczna”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

Id: BBA9E180-CA83-4997-A714-85600DBDAAAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1a Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T10:13:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




